
Maripa Oy

Kuvat ovat ohjeellisia, kysy värivalikoima myynnistä. Pidätämme oikeudet muutoksiin. Maripa Oy tilaukset@maripa.fi 044
788 9990 Ylhäistentie 3 24130 Salo

Page: 1

DAWN FOAM 5787 GU6 W
VALKOINEN 120X

Likaa ja karvoja hylkivä

TUOTEKUVAUS

Dawn Foam 5787, luotu kestämään elämää

Dawn Foam 5787 -matto on valmistettu käytettävyyttä ja kestävyyttä ajatellen. Matto on kudottu
likaa hylkivällä langalla. Sileäpintainen matto on varustettu perinteisellä ”korinpohja” kuvioinnilla.
Likaa hylkivä lanka ja korinpohja- kuviointi yhdessä muodostavat parivaljakon, johon koirankarvat ja
lika eivät tartu.
Toisin kuin lika ja koirankarvat, Dawn Foam 5787 tarttuu lattiaan napakasti kiinni. Matossa oleva
lateksi-kumipohja pitää maton paikallaan kovempienkin rallien ja leikkien aikana. Näin ollen mattoa ei
tarvitse keräillä olohuoneen tai eteisen nurkasta aina illan päätteeksi. Voidaankin todeta, että matto
soveltuu koteihin, joissa on paljon elämää ja vilskettä.

Yksi matto, monta eri käyttötarkoitusta

Dawn Foam 5787 taipuu moneen eri käyttötarkoitukseen. Monipuolisuutensa ansiosta mattoa voi
käyttää niin olohuoneen mattona kuin keittiössä tai aula- ja eteistiloissa. Mallistostamme löytyy
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valmiilla mitoilla ja käytävätiloihin mitoitetut mittatilausmatot. Verkkokaupasta ostettavan maton
hintaan kuuluu lankakanttaus. Lankakantin värin valitsee ompelijamme jokaiseen mattoon sopivaksi.
Maton muoto voi olla ihan mikä vain. Perinteisen neliön ja suorakaiteen lisäksi voit halutessasi tilata
pyöreän maton tai vaikka suunnikkaanmuotoisen maton. Ihan millaisen maton tarvitset lattiaasi
suojaamaan. Halutessasi erikoismitoilla valmistetun maton ota yhteyttä asiakaspalveluumme. 

Tuotekuvaus

LAATU 100% Heat-Set polypropyleeni

KUVAUS Konekudottu, sileäpintainen. Moderni malli. Juutin oloinen. Foam-pohjaus

PESU/HOITO-OHJEET
Kevyt imurointi, tuuletus silloin tällöin, ei tamppausta
Paikallisten tuoreiden tahrojen poisto mahdollista kostealla,
vaahdotetulla (Marseille-saippua) sienellä tai liinalla. Vesipesu 30°C.
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